
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), Rada Miejska w Drobinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr LXXII/512/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 833 072,26 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 55 217 510,79 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 181 847,74 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł, 
i wynoszą 46 706 982,59 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 600,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
989 520,00 zł, i wynoszą 8 510 528,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 131 072,26 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 61 540 809,80 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 665 026,54 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 503 880,00 zł, 
i wynoszą 46 842 702,14 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 292 218,80 zł, i wynoszą 14 698 107,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2024 rok.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku.  

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe na 
2024 rok.  

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik 
Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 10403



6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2024 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok 
obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2024 rok. 

§ 2. § 3. Uchwały Budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 323 299,01 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 345 745,22 zł, 

2) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
17 569,79 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 579 984,00 zł, 

4) zaciągniętej pożyczki w kwocie 3 380 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7 143 299,01 zł stanowią:  

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 345 745,22 zł, 

2) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 17 569,79 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 579 984,00 zł, 

4) pożyczka w kwocie 4 200 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 7 143 299,01 zł, rozchody budżetu w wysokości 820 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Alina Marcinkowska-Racka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10403



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 100 165,00

0,00 0,00

60004 0,00 165,00

0,00 0,00

0,00 165,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-30 000,00 20 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 930 240,99 1 950 240,99

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 223,46 95 223,46

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 996 562,03 10 986 562,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 181,50 119 181,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 228 897,27 233 897,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 201 440,00 301 440,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości
0,00 165,00

Drogi publiczne gminne 454 815,00 554 815,00

Lokalny transport zbiorowy 30 543,20 30 708,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

600 Transport i łączność 485 558,20 585 723,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 października 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Dochody 

na 2024 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10403



0,00 0,00

0,00 20 000,00

75616 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 55 170,00

0,00 0,00

75814 0,00 55 170,00

0,00 0,00

0,00 55 170,00

0,00 1 511,99

0,00 0,00

80101 0,00 1 511,99

0,00 0,00

0,00 52,00

0,00 9,00

0,00 1 450,99

0,00 0,75

0,00 0,00

85503 0,00 0,75

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 375,00 375,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

855 Rodzina 4 855 629,40 4 855 630,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 918,00 14 918,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 963,00 11 413,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0,00 52,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 121,68 121,68

Szkoły podstawowe 105 363,48 106 875,47

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 594,80 114 764,80

801 Oświata i wychowanie 1 494 238,89 1 495 750,88

Różne rozliczenia finansowe 567 161,93 622 331,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 22 614 075,93 22 669 245,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 573,00 24 573,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 778 746,23 3 748 746,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10403



0,00 0,75

razem: -30 000,00 181 847,74

0,00 0,00

0,00 4 600,00

0,00 0,00

75095 0,00 4 600,00

0,00 0,00

0,00 4 600,00

-989 520,00 0,00

0,00 0,00

75816 -989 520,00 0,00

0,00 0,00

-989 520,00 0,00

razem: -989 520,00 4 600,00

0,00 0,00

-1 019 520,00 186 447,74

0,00 0,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

450 655,60 450 655,60

Przewodnicząca

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 435 615,92 435 615,92

Ogółem: 56 050 583,05 55 217 510,79

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 834 413,54 2 844 893,54

majątkowe 9 495 448,20 8 510 528,20

Wpływy do rozliczenia 3 834 413,54 2 844 893,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 899 839,26 2 910 319,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 4 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 039,68 15 039,68

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 4 600,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 0,75

bieżące 46 555 134,85 46 706 982,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10403



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 24 października 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Zwiększa się dochody w kwocie 186 447,74 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 181 847,74 zł, w tym:   

w dziale 600/60004 w kwocie 165,00 zł z tytułu wpływu opłaty za zezwolenie i wypis za regularny przewóz 

osób. 

w dziale 600/60016 w kwocie 100 000,00 zł z tytułu kar umownych w związku z realizacją przedsięwzięcia 

„Przebudowa ulicy Spółdzielczej w mieście Drobin”. 

w dziale 700/70005 w kwocie 5 000,00 zł z tytułu wpływu za dzierżawę składników majątkowych. 

w dziale 756/75615 w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływu podatku od środków transportowych. 

w dziale 758/75814 w kwocie 55 170,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe. 

w dziale 801/80101 w kwocie 1 511,99 zł, w tym: 

- w kwocie 52,00 zł z tytułu wpływu za wydawanie duplikatu świadectw, 

- w kwocie 9,00 zł z tytułu wpływu za wydawanie duplikatu legitymacji, 

- w kwocie 1 450,99 zł z tytułu odszkodowania za szkodę w Szkole Podstawowej w Łęgu Probostwie. 

w dziale 855/85503 w kwocie 0,75 zł z tytułu dochodów w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny. 

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 4 600,00 zł, w tym: 

w dziale 750/75095 w kwocie 4 600,00 zł z tytułu wpływu ze sprzedaży składników majątkowych. 

 

Zmniejsza się dochody w kwocie 1 019 520,00 zł, w tym:   

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

w dziale 756/75616 w kwocie 30 000,00 zł z tytułu opłaty targowej - urealnienie planu po przeprowadzonej 

analizie wykonania. 

 

Zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 989 520,00 zł, w tym: 

w dziale 758/75816 w kwocie 989 520,00 zł z tytułu dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Drobin” w ramach programu 

„Rozświetlamy Polskę” w związku ze zmianą terminu realizacji zadania. 

 

 

                                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                              Rady Miejskiej w Drobinie 

 

                   Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10403



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 098 587,61 1 098 587,61 1 098 587,61 8 283,55 1 090 304,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 587,61 1 148 587,61 1 148 587,61 8 283,55 1 140 304,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 426,33 659 426,33 659 426,33 0,00 659 426,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 426,33 709 426,33 709 426,33 0,00 709 426,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 67 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -29 100,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 38 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 67 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -29 100,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 38 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 939 268,32 1 454 374,78 1 454 374,78 0,00 1 454 374,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 484 893,54 8 484 893,54 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 038 768,32 1 553 874,78 1 553 874,78 0,00 1 553 874,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 484 893,54 8 484 893,54 0,00 0,00

8 936 643,74 1 366 750,20 1 366 750,20 0,00 1 366 750,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 569 893,54 7 569 893,54 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 036 143,74 1 466 250,20 1 466 250,20 0,00 1 466 250,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 569 893,54 7 569 893,54 0,00 0,00

4 423 555,00 4 423 555,00 4 172 206,01 3 357 011,96 815 194,05 2 577,48 248 771,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 180,00 -22 180,00 -22 180,00 -20 000,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 406 475,00 4 406 475,00 4 155 126,01 3 337 011,96 818 114,05 2 577,48 248 771,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 975 249,13 3 975 249,13 3 972 749,13 3 260 187,96 712 561,17 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 959 849,13 3 959 849,13 3 957 349,13 3 240 187,96 717 161,17 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 320,00 42 320,00 42 320,00 0,00 42 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 979,87 118 979,87 47 802,39 0,00 47 802,39 2 577,48 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 479,87 119 479,87 48 302,39 0,00 48 302,39 2 577,48 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 października 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki 

na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
500 Handel

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10403



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 393 500,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 500,00 1 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 500,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 500,00 1 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 168 492,51 21 118 492,51 20 237 284,51 16 319 629,53 3 917 654,98 28 000,00 823 208,00 30 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 698,80 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -4 698,80 -4 698,80 0,00 0,00

413 546,54 413 546,54 413 546,54 407 335,75 6 210,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 575 340,25 21 530 039,05 20 650 831,05 16 726 965,28 3 923 865,77 28 000,00 823 208,00 28 000,00 0,00 0,00 45 301,20 45 301,20 0,00 0,00

10 955 915,02 10 955 915,02 10 495 143,02 8 894 979,30 1 600 163,72 0,00 460 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 847,74 318 847,74 318 847,74 317 335,75 1 511,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 274 762,76 11 274 762,76 10 813 990,76 9 212 315,05 1 601 675,71 0,00 460 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 436,30 3 971 436,30 3 864 267,30 2 862 372,39 1 001 894,91 0,00 107 169,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4 698,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 698,80 -4 698,80 0,00 0,00

4 698,80 4 698,80 4 698,80 0,00 4 698,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 436,30 3 976 135,10 3 868 966,10 2 862 372,39 1 006 593,71 0,00 107 169,00 0,00 0,00 0,00 45 301,20 45 301,20 0,00 0,00

1 877 924,28 1 877 924,28 1 760 857,28 1 537 551,71 223 305,57 0,00 117 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 924,28 1 957 924,28 1 840 857,28 1 617 551,71 223 305,57 0,00 117 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 500,59 335 500,59 335 500,59 290 006,53 45 494,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,59 345 500,59 345 500,59 300 006,53 45 494,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 146,85 305 146,85 233 146,85 143 570,55 89 576,30 28 000,00 14 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 146,85 303 146,85 233 146,85 143 570,55 89 576,30 28 000,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 830,19 2 600 830,19 1 310 038,80 721 507,12 588 531,68 234 389,00 1 056 402,39 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-79 200,00 -79 200,00 -42 400,00 -4 400,00 -38 000,00 0,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 830,19 2 560 830,19 1 306 838,80 756 307,12 550 531,68 234 389,00 1 019 602,39 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10403



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 028,19 825 028,19 825 028,19 714 728,51 110 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 828,19 859 828,19 859 828,19 749 528,51 110 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 939,00 345 939,00 345 939,00 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 939,00 315 939,00 315 939,00 0,00 315 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 757,00 223 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 757,00 192 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 652,00 582 652,00 12 926,61 6 778,61 6 148,00 220 000,00 349 725,39 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 352,00 580 352,00 12 926,61 6 778,61 6 148,00 220 000,00 347 425,39 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405 781,76 5 405 781,76 948 747,08 722 331,50 226 415,58 136 000,00 4 306 116,68 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 385 781,76 5 385 781,76 888 747,08 662 331,50 226 415,58 176 000,00 4 306 116,68 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

po zmianach

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10403



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

691 695,34 691 695,34 676 777,34 523 086,50 153 690,84 0,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 695,34 631 695,34 616 777,34 463 086,50 153 690,84 0,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 981 876,72 4 027 630,28 3 984 630,28 105 150,66 3 879 479,62 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 954 246,44 3 954 246,44 0,00 0,00

-1 392 520,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 287 520,00 -1 287 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 589 356,72 3 922 630,28 3 879 630,28 105 150,66 3 774 479,62 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 726,44 2 666 726,44 0,00 0,00

682 372,01 682 150,34 682 150,34 0,00 682 150,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,67 221,67 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 372,01 632 150,34 632 150,34 0,00 632 150,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,67 221,67 0,00 0,00

2 204 382,75 452 450,40 452 450,40 0,00 452 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 932,35 1 751 932,35 0,00 0,00

-1 342 520,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 287 520,00 -1 287 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 862,75 397 450,40 397 450,40 0,00 397 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 412,35 464 412,35 0,00 0,00

1 804 186,08 1 644 013,11 462 013,11 6 615,00 455 398,11 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 366,08 1 661 193,11 474 193,11 6 615,00 467 578,11 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 6 615,00 122 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 180,00 131 180,00 131 180,00 6 615,00 124 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 179,76 893 179,76 58 179,76 0,00 58 179,76 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 179,76 899 179,76 59 179,76 0,00 59 179,76 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 000,00 617 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 000,00 626 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 671 882,06 46 681 555,60 36 583 724,54 21 450 354,97 15 133 369,57 1 851 966,48 6 807 446,58 44 918,00 0,00 1 393 500,00 15 990 326,46 15 990 326,46 0,00 0,00

-1 796 098,80 -503 880,00 -260 080,00 -113 500,00 -146 580,00 -5 000,00 -36 800,00 -2 000,00 0,00 -200 000,00 -1 292 218,80 -1 292 218,80 0,00 0,00

665 026,54 665 026,54 620 026,54 446 535,75 173 490,79 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 540 809,80 46 842 702,14 36 943 671,08 21 783 390,72 15 160 280,36 1 891 966,48 6 770 646,58 42 918,00 0,00 1 193 500,00 14 698 107,66 14 698 107,66 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10403



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 24 października 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 665 026,54 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 665 026,54 zł, w tym:  

w dziale 400/40002 w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na dopłatę do wody dla spółki Remondis 

Drobin Komunalna Sp. z o.o.  

w dziale 600/60016 w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym 

utrzymaniem dróg gminnych. 

w dziale 750/75023 w kwocie 4 600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 

urzędu.  

w dziale 750/75095 w kwocie 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym:  

Sołectwo Cieszewko: w kwocie 500,00 zł na realizację zadania „Zakup materiałów do wyposażenia 

kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Cieszewko”. 

w dziale 801/80101 w kwocie 308 847,74 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół 

podstawowych na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 4 698,80 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na 

terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80115 w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie technikum  

w Drobinie. 

w dziale 852/85219 w kwocie 39 200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 

ośrodka pomocy społecznej. 

w dziale 855/85508 w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z umieszczeniem dzieci 

w rodzinach zastępczych. 

w dziale 921/92105 w kwocie 2 180,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

w dziale 921/92109 w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

- w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Kompleksowy remont dachu świetlicy 

wiejskiej w Siemieniu” w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – 

„Mazowsze dla sołectw 2024” – środki gminne,  

- w kwocie 5 000,00 zł na dotację podmiotową dla instytucji kultury – Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Drobinie. 

w dziale 921/92116 w kwocie 9 000,00 zł na realizację zadania w ramach programu „Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 2024” - środki gminne.  

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 1 796 098,80 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 503 880,00 zł, w tym:  

w dziale 500/50095 w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą targowiska – 

środki z opłaty targowej. 

w dziale 600/60016 w kwocie 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie  

z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 r.,  

w tym:  

Sołectwo Cieszewko: w kwocie 500,00 zł na realizację zadania „Odśnieżanie dróg gminnych  

w sołectwie Cieszewko”. 

w dziale 750/75023 w kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 

urzędu.  

w dziale 750/75075 w kwocie 2 180,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją gminy. 

w dziale 757/75702 w kwocie 200 000,00 zł na wydatki związane z obsługą długu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10403



 

 

 

w dziale 801/80195 w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji z UE na realizację projektu 

„WWW-WORLD.WEB.WORKERS – międzynarodowe praktyki uczniów ZSP w Drobinie” w ramach 

programu Erasmus+.  

w dziale 852/85202 w kwocie 8 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z opłatą za pobyt 

podopiecznego z terenu gminy Drobin w Domu Pomocy Społecznej.  

w dziale 852/85215 w kwocie 3 500,00 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe. 

w dziale 852/85219 w kwocie 4 400,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 

ośrodka pomocy społecznej. 

w dziale 852/85228 w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze świadczeniem usług 

opiekuńczych. 

w dziale 852/85230 w kwocie 31 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów – środki gminne. 

w dziale 852/85295 w kwocie 2 300,00 zł z przeznaczeniem na organizację prac społecznie użytecznych. 

w dziale 853/85395 w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe na wspieranie zadań  

w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

w dziale 855/85516 w kwocie 60 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie klubu dziecięcego. 

w dziale 900/90001 w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na dopłatę do ścieków dla spółki Remondis 

Drobin Komunalna Sp. z o.o.   

w dziale 900/90015 w kwocie 55 000,00 zł z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 1 292 218,80zł, w tym: 

w dziale 801/80104 w kwocie 4 698,80 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 

monitoringu w Gminnym Przedszkolu w Łęgu Kościelnym”. 

w dziale 900/90015 w kwocie 1 287 520,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Drobin” w ramach programu 

„Rozświetlamy Polskę”, w tym w kwocie 989 520,00 zł z tytułu dofinansowania z Programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz w kwocie 298 000,00 zł środki gminne  

w związku ze zmianą terminu realizacji zadania. 

 

 

       Przewodnicząca  

           Rady Miejskiej w Drobinie 

            Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10403



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 56 050 583,05
186 447,74            

- 1 019 520,00
55 217 510,79

2. Wydatki 62 671 882,06
665 026,54           

- 1 796 098,80
61 540 809,80

3. Wynik budżetu -6 621 299,01 -298 000,00 -6 323 299,01

Przychody ogółem: 7 441 299,01 -298 000,00 7 143 299,01

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 345 745,22 2 345 745,22

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

§ 906 17 569,79 0,00 17 569,79

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 877 984,00 -298 000,00 579 984,00

Rozchody ogółem: 820 000,00 0,00 820 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 520 000,00 0,00 520 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VIII/54/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 24 października 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10403



przed zmianą zmiana po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 000,00 5 000,00 1 187 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 835 000,00 5 000,00 840 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
835 000,00 5 000,00 840 000,00

Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Drobinie 835 000,00 5 000,00 840 000,00

Biblioteki 347 000,00 0,00 347 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
347 000,00 0,00 347 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Drobinie 347 000,00 0,00 347 000,00

1 182 000,00 5 000,00 1 187 000,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

92116

Razem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VIII/54/2024
Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 24 października 2024 roku
zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Wartość

Przewodnicząca

Dotacje podmiotowe na 2024 rok

Dział Rozdział Treść

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10403



przed zmianą zmiana po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

1 801 80195 Miasto Płock 4 639,00 0,00 4 639,00

2 801 80195 Gmina Nowy Duninów 23 361,00 0,00 23 361,00

28 000,00 0,00 28 000,00

Nazwa zadania

1 010 01009

Dotacja dla spółek wodnych na utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych na terenie Miasta i Gminy Drobin 28 000,00 0,00 28 000,00

2 852 85203

Prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie - 

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą Rady 

Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego 

na lata 2024-2027” (M.P. poz. 505) 14 389,00 0,00 14 389,00

3 852 85295 Prowadzenie Dziennego Domu Seniora w Drobinie 220 000,00 0,00 220 000,00

4 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

5 900 90005

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących 

się w budynkach wielorodzinnych (3-7) - program 

Ciepłe mieszkanie 351 000,00 0,00 351 000,00

6 900 90095

Dokarmianie i opieka nad kotami wolnożyjącymi z 

terenu Miasta i Gminy Drobin 6 000,00 0,00 6 000,00

7 921 92120

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków  - Konserwacja i 

restauracja Ołtarza bocznego południowego (XVIII w.) 

z kościoła p.w. św. Stanisława Bpa Męczennika w 

Drobinie 160 172,97 0,00 160 172,97

8 926 92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, z przeznaczeniem na zadania z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej 185 000,00 0,00 185 000,00

977 561,97 -5 000,00 972 561,97

1 005 561,97 -5 000,00 1 000 561,97

Przewodnicząca

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Alina Marcinkowska-Racka

Rady Miejskiej w Drobinie

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 

rok

z dnia 24 października 2024 roku 

Rady Miejskiej w Drobinie

do Uchwały Nr VIII/54/2024

Załącznik Nr 5

Ogółem

RAZEM

Jednostki sektora 

finansów publicznych

RAZEM

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10403



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

600 Transport i łączność 588 417,71 zł -500,00 zł 587 917,71 zł 587 917,71 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 588 417,71 zł -500,00 zł 587 917,71 zł 587 917,71 zł 0,00 zł

BISKUPICE Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Biskupice 8 179,06 zł 0,00 zł 8 179,06 zł 8 179,06 zł 0,00 zł

BRELKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Brelki
17 497,66 zł 0,00 zł 17 497,66 zł 17 497,66 zł 0,00 zł

BRZECHOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Brzechowo
12 728,10 zł 0,00 zł 12 728,10 zł 12 728,10 zł 0,00 zł

BUDKOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Budkowo
22 197,45 zł 0,00 zł 22 197,45 zł 22 197,45 zł 0,00 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie Cieszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Cieszewko
1 000,00 zł -500,00 zł 500,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Cieszewko
16 558,97 zł 0,00 zł 16 558,97 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Cieśle
8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Remont drogi gminnej w sołectwie Cieśle poprzez 

położenie destruktu asfaltowego
5 100,62 zł 0,00 zł 5 100,62 zł

18 058,97 złCIESZEWKO

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VIII/54/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Planowane wydatki

Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej

Zgłoszone przedsięwzięcia

z dnia 24 października 2024 roku

0,00 zł

Łączne wydatki

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

CIEŚLE 13 100,62 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10403



DOBROSIELICE I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Dobrosielice I
23 137,41 zł 0,00 zł 23 137,41 zł 23 137,41 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Dziewanowo
14 076,10 zł 0,00 zł 14 076,10 zł

Równanie dróg gminnych w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Dziewanowo
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Remont nawierzchni drogi asfaltowej gminnej Nr  

290514W i 290515W  w sołectwie Karsy
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Karsy
8 541,85 zł 0,00 zł 8 541,85 zł

KŁAKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kłaki
20 100,62 zł 0,00 zł 20 100,62 zł 20 100,62 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych destruktem w 

sołectwie Kozłówko
9 300,00 zł 0,00 zł 9 300,00 zł

Zamontowanie progów zwalniających wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej 

asfaltowej Nr 290525W w sołectwie Kozłówko

7 691,53 zł 0,00 zł 7 691,53 zł

KOZŁOWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kozłowo
27 706,11 zł 0,00 zł 27 706,11 zł 27 706,11 zł 0,00 zł

KOWALEWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kowalewo 
20 782,02 zł 0,00 zł 20 782,02 zł 20 782,02 zł 0,00 zł

KOSTERY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kostery
16 714,58 zł 0,00 zł 16 714,58 zł 16 714,58 zł 0,00 zł

KUCHARY
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Kuchary 
13 932,76 zł 0,00 zł 13 932,76 zł 13 932,76 zł 0,00 zł

ŁĘG KOŚCIELNY I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Łeg Kościelny I
16 991,53 zł 0,00 zł 16 991,53 zł 16 991,53 zł 0,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Łęg Probostwo
12 175,00 zł 0,00 zł 12 175,00 zł 12 175,00 zł 0,00 zł

MOGIELNICA
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Mogielnica
19 620,28 zł 0,00 zł 19 620,28 zł 19 620,28 zł 0,00 zł

18 076,10 zł

10 541,85 zł 0,00 złKARSY

KOZŁÓWKO 16 991,53 zł 0,00 zł

0,00 złDZIEWANOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10403



MOKRZK
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Mokrzk
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

Wycięcie krzewów i usunięcie korzeni drzew 

wzdłuż drogi gminnej stanowiącej działkę nr 127 

w sołectwie Nagórki Dobrskie

2 200,00 zł 0,00 zł 2 200,00 zł 2 200,00 zł

Obcięcie poboczy przy drogach gminnych w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
3 800,00 zł 0,00 zł 3 800,00 zł 3 800,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nagórki Dobrskie
6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Nagórki 

Olszyny
6 003,80 zł 0,00 zł 6 003,80 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nagórki Olszyny
12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

NIEMCZEWO
Zakup tłucznia wraz z transportem na drogi 

gminne w sołectwie Niemczewo
21 763,62 zł 0,00 zł 21 763,62 zł 21 763,62 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Nowa Wieś
6 691,32 zł 0,00 zł 6 691,32 zł 6 691,32 zł 0,00 zł

PSARY
Utwardzenie drogi stanowiącej działkę Nr 69/1 

PGR Psary tłuczniem w sołectwie Psary
16 597,02 zł 0,00 zł 16 597,02 zł 16 597,02 zł 0,00 zł

SETROPIE

Zamontowanie progu zwalniającego wraz z 

właściwym oznakowaniem na drodze gminnej 

asfaltowej Nr 290533W  w sołectwie Setropie

10 680,32 zł 0,00 zł 10 680,32 zł 10 680,32 zł 0,00 zł

SIEMKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Siemki
16 702,32 zł 0,00 zł 16 702,32 zł 16 702,32 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Sokolniki
18 692,80 zł 0,00 zł 18 692,80 zł 18 692,80 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Stanisławowo
18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Stanisławowo
1 088,36 zł 0,00 zł 1 088,36 zł 1 088,36 zł 0,00 zł

STANISŁAWOWO

0,00 zł

18 003,80 zł 0,00 zł
NAGÓRKI 

OLSZYNY

NAGÓRKI  

DOBRSKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10403



Obcięcie poboczy i rowów przy drogach 

gminnych w sołectwie Świerczyn Bęchy
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczyn Bęchy
13 991,53 zł 0,00 zł 13 991,53 zł

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie 

Świerczyn Bęchy
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczyn
14 503,80 zł 0,00 zł 14 503,80 zł

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołectwie Świerczyn
2 500,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł

Odśnieżanie dróg gminnych w sołectwie 

Świerczyn
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Świerczynek I
13 848,19 zł 0,00 zł 13 848,19 zł 13 848,19 zł 0,00 zł

ŚWIERCZYNEK II
Remont dróg gminnych w sołectwie Świerczynek 

II poprzez położenie destruktu asfaltowego
21 040,58 zł 0,00 zł 21 040,58 zł 21 040,58 zł 0,00 zł

Obcięcie poboczy i wycięcie krzewów przy 

drogach gminnych w sołectwie Tupadły
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem w 

sołectwie Tupadły
1 402,10 zł 0,00 zł 1 402,10 zł

WARSZEWKA
Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 

Warszewka tłuczniem
17 569,97 zł 0,00 zł 17 569,97 zł 17 569,97 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów przy drogach gminnych w 

sołerctwie Wilkęsy
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem 18 449,88 zł 0,00 zł 18 449,88 zł 18 449,88 zł 0,00 zł

Przygotowanie dokumentacji projektowej na 

drogę asfaltową we wsi Wilkęsy w kierunku 

Dobrosielic

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Obcięcie rowów i poboczy przy drogach 

gminnych w sołerctwie Wrogocin
8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

Utwardzenie tłuczniem lub żwirem drogi 

stanowiącej dziakę nr 61 w sołectwie Wrogocin
15 860,45 zł 0,00 zł 15 860,45 zł

16 991,53 zł
ŚWIERCZYN 

BĘCHY

WROGOCIN 23 860,45 zł

ŚWIERCZYN 

0,00 zł

0,00 zł

TUPADŁY

WILKĘSY

3 402,10 zł

0,00 zł18 003,80 zł

0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10403



700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWKO
Wyznaczenie działki nr 111/1 w sołectwie 

Cieszewko
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 38 466,65 zł 500,00 zł 38 966,65 zł 38 966,65 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 38 466,65 zł 500,00 zł 38 966,65 zł 38 966,65 zł 0,00 zł

Zakup energii elektrycznej do kontenera, który 

służy mieszkańcom sołectwa do organizowania 

zebrań wiejskich w sołectwie Cieszewko

1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

Zakup materiałów do wyposażenia kontenera, 

który służy mieszkańcom sołectwa do 

organizowania zebrań wiejskich w sołectwie 

Cieszewko

0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

DOBROSIELICE II

Zakup tablicy ogłoszeń dla mieszkańców 

sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Dobrosielice II

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

Zakup klimatyzatora do kontenera, który służy 

mieszkańcom sołectwa Krajkowo do 

organizowania zebrań wiejskich

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

Podłączenie  przyłącza energetytcznego oraz 

wykonanie instalacji elektrycznej do kontenera, 

który służy mieszkańcom sołectwa do organizacji 

zebrań wiejskich w sołectwie Krajkowo

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

KUCHARY

Zakup materiałów do remontu kontenera, który 

będzie służył do organizowania zebrań wiejskich 

mieszkańcom sołectwa Kuchary

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Zakup wyposażenia do namiotu, który służy 

mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań 

wiejskich w sołectwie Nowa Wieś

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

Zakup tablicy ogłoszeń dla mieszkańców 

sołectwa, która będzie zamontowana przy drodze 

gminnej w sołectwie Nowa Wieś

1 666,65 zł 0,00 zł 1 666,65 zł

9 500,00 zł

CIESZEWKO 1 500,00 zł

KRAJKOWO

NOWA WIEŚ

0,00 zł

11 666,65 zł 0,00 zł

0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10403



Zakup 2 tablic informacyjnych  dla mieszkańców 

sołectwa, które zostaną zamontowane przy 

drogach gminnych w sołectwie Sokolniki

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł

Zakup ławki dla mieszkańców sołectwa Sokolniki 

do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie 

Sokolniki

800,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
65 781,03 zł 0,00 zł 65 781,03 zł 65 781,03 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 843,32 zł 0,00 zł 41 843,32 zł 41 843,32 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup energii elektrycznej do remizy OSP w 

sołectwie Maliszewko
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

Remont strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chudzynie
22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł

Zakup materiałów do remontu strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudzynie
4 843,32 zł 0,00 zł 4 843,32 zł 4 843,32 zł 0,00 zł

CIESZEWO Zakup wyposażenia do garażu OSP Maliszewko 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

SETROPIE

Usługa wykonania docieplenia budynku  Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Setropiu (zgodnie 

z umową użyczenia zawartą w dniu 14.11.2016 r. 

pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną  w Setropiu 

a Miastem i Gminą Drobin o użyczenie 

nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na 

działce 111 o pow. 0,80 ha położonej we wsi 

Setropie)

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 23 937,71 zł 0,00 zł 23 937,71 zł 23 937,71 zł 0,00 zł

KOWALEWO
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Łęgu 

Probostwie
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Zakup wyposażenia do Remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w sołectwie Nagórki Dobrskie
1 717,00 zł 0,00 zł 1 717,00 zł 1 717,00 zł 0,00 zł

ROGOTWÓRSK
Zakup wyposażenia do Remizy OSP w 

Rogotwórsku
18 220,71 zł 0,00 zł 18 220,71 zł 18 220,71 zł 0,00 zł

SOKOLNIKI

CHUDZYNO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10403



SETROPIE
Zakup energii elektrycznej do Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w sołectwie Setropie
3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł

WROGOCIN
Zakup wyposażenia do Remizy OSP w sołectwie 

Wrogocin
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł

80104 Przedszkola 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł

BRZECHOWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

KOWALEWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł

KOSTERY
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł

MOKRZK
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

SIEMIENIE
Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 015,96 zł 0,00 zł 298 015,96 zł 38 201,24 zł 259 814,72 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

KOZŁOWO
Utrzymanie zieleni przy świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Kozłowo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 265,12 zł 0,00 zł 261 265,12 zł 1 450,40 zł 259 814,72 zł

BISKUPICE Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

BOROWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 16 871,45 zł 0,00 zł 16 871,45 zł 0,00 zł 16 871,45 zł

CHUDZYNEK Budowa oświetlenia LED w sołectwie Chudzynek 20 389,84 zł 0,00 zł 20 389,84 zł 0,00 zł 20 389,84 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10403



CIEŚLE Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

CIESZEWO
Zakup 4 lamp solarnych, które będą zamontowane 

przy placu zabaw w sołectwie Cieszewo
1 450,40 zł 0,00 zł 1 450,40 zł 1 450,40 zł 0,00 zł

DOBROSIELICE II
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Dobrosielice II
17 449,88 zł 0,00 zł 17 449,88 zł 0,00 zł 17 449,88 zł

KARSY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł

KRAJKOWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 13 637,41 zł 0,00 zł 13 637,41 zł 0,00 zł 13 637,41 zł

ŁĘG KOŚCIELNY 

II

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II
23 209,71 zł 0,00 zł 23 209,71 zł 0,00 zł 23 209,71 zł

ŁĘG PROBOSTWO
Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo
16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł

MALISZEWKO
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Maliszewko
22 775,89 zł 0,00 zł 22 775,89 zł 0,00 zł 22 775,89 zł

MAŁACHOWO Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 21 980,54 zł 0,00 zł 21 980,54 zł 0,00 zł 21 980,54 zł

MOGIELNICA Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mogielnica 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

MOKRZK Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

NAGÓRKI 

DOBRSKIE

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

PSARY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

ŚWIERCZYNEK I
Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Świerczynek I
9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

TUPADŁY Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 35 750,84 zł 0,00 zł 35 750,84 zł 35 750,84 zł 0,00 zł

BISKUPICE
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

sołectwie Biskupice
3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10403



BRZECHOWO

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw, który 

znajduje się przy świetlicy wiejskiej  w sołectwie 

Brzechowo

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia placu 

zabaw w sołectwie Cieszewo
4 182,00 zł 0,00 zł 4 182,00 zł 4 182,00 zł 0,00 zł

Zakup kosiarki do utrzymania zieleni na placu 

zabaw w sołectwie Cieszewo
2 400,00 zł 0,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł 0,00 zł

Wykonanie wyposażenia placu zabaw w sołectwie 

Cieszewo
10 068,22 zł 0,00 zł 10 068,22 zł 10 068,22 zł 0,00 zł

MOKRZK
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w 

sołectwie Mokrzk
5 600,62 zł 0,00 zł 5 600,62 zł 5 600,62 zł 0,00 zł

WROGOCIN Zakup ławki na plac zabaw w sołectwie Wrogocin 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 103,11 zł 0,00 zł 31 103,11 zł 31 103,11 zł 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 269,76 zł 0,00 zł 26 269,76 zł 26 269,76 zł 0,00 zł

KOZŁOWO

Zakup kontenera, garażu do przechowywania 

wyposażenia świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Kozłowo

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

SIEMIENIE
Kompleksowy remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Siemieniu
20 269,76 zł 0,00 zł 20 269,76 zł 20 269,76 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 4 833,35 zł 0,00 zł 4 833,35 zł 4 833,35 zł 0,00 zł

NOWA WIEŚ
Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla 

mieszkańców sołectwa Nowa Wieś
3 333,35 zł 0,00 zł 3 333,35 zł 3 333,35 zł 0,00 zł

CHUDZYNO
Organizacja pikniku integracyjnego, otwartego dla 

mieszkańców sołectwa Chudzyno
1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

BOROWO
Zakup sprzętu sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Borowo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

CIESZEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10403



CIESZEWO
Zakup sprzętu sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Cieszewo
1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł

1 037 784,46 zł
500,00 zł                

- 500,00 zł
1 037 784,46 zł 766 969,74 zł 270 814,72 zł

Alina Marcinkowska-Racka

RAZEM

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Drobinie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10403



O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Drobinie                                             

z dnia 24 października 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok  

Dokonano zmian w dziale 600/60016:  

Sołectwo Cieszewko:   

- zmniejszono wydatki bieżące w kwocie 500,00 zł na realizację zadania „Odśnieżanie dróg gminnych  

w sołectwie Cieszewko”, zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu 

sołeckim z dnia 21.02.2014 r.  

 

Dokonano zmian w dziale 750/75095:  

Sołectwo Cieszewko:   

- zwiększono wydatki bieżące w kwocie 500,00 zł na realizację zadania „Zakup materiałów do wyposażenia 

kontenera, który służy mieszkańcom sołectwa do organizowania zebrań wiejskich w sołectwie Cieszewko”, 

zgodnie z wnioskiem sołeckim złożonym na podstawie art. 7 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 21.02.2014 

r. 

 

      Przewodnicząca 

          Rady Miejskiej w Drobinie 

                       Alina Marcinkowska-Racka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10403



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 3 069 893,54 0,00

60016 3 069 893,54 0,00

225 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

2 844 893,54 0,00

776 728,47 0,00

776 728,47 0,00

2 068 165,07 0,00

2 068 165,07 0,00

754 28 000,00 0,00

75412 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

801 50 000,00 - 4 698,80

80104 50 000,00 - 4 698,80

50 000,00 - 4 698,80

20 000,00 - 4 698,80

20 000,00 - 4 698,80

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

852 17 000,00 0,00

85295 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Adaptacja pomieszczeń na Dzienny Dom 

"Senior+" w Cieszewie
17 000,00

Dochody własne jst 17 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Pomoc społeczna 17 000,00

Pozostała działalność 17 000,00

Budowa monitoringu w Gminnym Przedszkolu w 

Łęgu Kościelnym
15 301,20

Dochody własne jst 15 301,20

Budowa placu zabaw przy Gminnym 

Przedszkolu w Łęgu Kościelnym
30 000,00

Oświata i wychowanie 45 301,20

Przedszkola 45 301,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 301,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Modernizacja kotłowni w zakresie pieca 

centralnego ogrzewania oraz ścian, sufitu i 

podłogi, pomieszczenia sanitarnego w zakresie 

prysznica z wykonaniem przyłączenia 

hydraulicznego w budynku OSP w Drobinie

28 000,00

Dochody własne jst 28 000,00

Dochody własne jst 2 068 165,07

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
28 000,00

Ochotnicze straże pożarne 28 000,00

Budowa drogi w miejscowości Chudzyno 

Kolonia
776 728,47

Dochody własne jst 776 728,47

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wrogocin
2 068 165,07

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wrogocin
150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 844 893,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Budowa drogi w miejscowości Chudzyno 

Kolonia
75 000,00

Dochody własne jst 75 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 24 października 2024r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 069 893,54

Drogi publiczne gminne 3 069 893,54

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10403



900 1 891 932,35 - 1 287 520,00

90015 1 751 932,35 - 1 287 520,00

762 412,35 - 298 000,00

15 025,70 0,00

15 025,70 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

13 025,70 0,00

13 025,70 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

6 512,85 0,00

6 512,85 0,00

6 512,85 0,00

6 512,85 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

32 564,25 0,00

32 564,25 0,00

52 102,80 0,00

52 102,80 0,00

13 025,70 0,00

13 025,70 0,00

13 025,70 0,00

13 025,70 0,00Dochody własne jst 13 025,70

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Mogielnica
13 025,70

Dochody własne jst 13 025,70

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 13 025,70

Dochody własne jst 32 564,25

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Małachowo
52 102,80

Dochody własne jst 52 102,80

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo
26 051,40

Dochody własne jst 26 051,40

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Maliszewko
32 564,25

Dochody własne jst 6 512,85

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II
26 051,40

Dochody własne jst 26 051,40

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Kuchary 6 512,85

Dochody własne jst 6 512,85

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny I
6 512,85

Dochody własne jst 13 025,70

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Kozłowo 13 025,70

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Dobrosielice II
19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Chudzynek
26 051,40

Dochody własne jst 26 051,40

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 26 051,40

Dochody własne jst 26 051,40

Budowa oświetlenia LED w Drobinie 15 025,70

Dochody własne jst 15 025,70

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 19 538,55

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
604 412,35

Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 412,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 412,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10403



19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

6 512,85 0,00

6 512,85 0,00

6 512,85 0,00

6 512,85 0,00

19 538,55 0,00

19 538,55 0,00

26 051,40 0,00

26 051,40 0,00

13 025,70 0,00

13 025,70 0,00

298 000,00 - 298 000,00

298 000,00 - 298 000,00

989 520,00 - 989 520,00

989 520,00 - 989 520,00

989 520,00 - 989 520,00

90095 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

5 056 825,89 - 1 292 218,80Razem 3 764 607,09

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Drobinie

Alina Marcinkowska-Racka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego – 

parkowego na terenie Miasta i Gminy Drobin
140 000,00

Dochody własne jst 140 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Drobin
0,00

Dochody własne jst 0,00

Pozostała działalność 140 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Drobin
0,00

Dochody własne jst 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

Dochody własne jst 26 051,40

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Wrogocin 13 025,70

Dochody własne jst 13 025,70

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Świerczynek I
19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 26 051,40

Dochody własne jst 6 512,85

Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Stanisławowo
6 512,85

Dochody własne jst 6 512,85

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 6 512,85

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
19 538,55

Dochody własne jst 19 538,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 10403


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2024-10-30T10:51:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




